



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 952 520
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OFFICELINK HOLDING AS
Forretningsadresse: Storgata 48
8006 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marit Gjærde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	99 953	95 586
Sum kostnader		99 953	95 586
Driftsresultat		-99 953	-95 586
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		99 941	241 135
Annen renteinntekt	8	12	
Sum finansinntekter		99 953	241 135
Netto finans		99 953	241 135
Ordinært resultat før skattekostnad		0	145 549
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	145 549
Årsresultat		0	145 549



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	113 420 050	113 420 050
Investering i annet foretak i samme konsern	7	2 000 688	2 000 688
Sum finansielle anleggsmidler		115 420 738	115 420 738
Sum anleggsmidler		115 420 738	115 420 738
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	13	2 100 000	2 100 000
Konsernfordringer	13	341 076	241 135
Sum fordringer		2 441 076	2 341 135
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,8	9 039	64 911
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 039	64 911
Sum omløpsmidler		2 450 115	2 406 046
SUM EIENDELER		117 870 853	117 826 784
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	111 610 738	111 610 738
Annen innskutt egenkapital	10	4 980 000	4 980 000
Sum innskutt egenkapital		117 590 738	117 590 738



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital	10	117 590 738	117 590 738
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		115	6 046
Annen kortsiktig gjeld	13	280 000	230 000
Sum kortsiktig gjeld		280 115	236 046
Sum gjeld		280 115	236 046
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 870 853	117 826 784



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	76 703 640	103 960 735
Annen driftsinntekt		1 642 343	2 361 630
Sum inntekter		78 345 983	106 322 365
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-703 569	-2 606 466
Varekostnad		33 441 351	58 235 135
Lønnskostnad	3,4	34 866 099	33 479 706
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	19 723 251	19 527 054
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad	3	5 880 577	7 930 289
Sum kostnader		93 207 709	116 565 718
Driftsresultat		-14 861 726	-10 243 353
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer	7,8	3 046 814	2 408 171
Annen renteinntekt	8	209 683	198 464
Annen finansinntekt	8	877 909	28 941
Sum finansinntekter		4 134 406	2 635 576
Annen rentekostnad	8	846 319	733 902
Annen finanskostnad	8	22 020	48 259
Sum finanskostnader		868 339	782 161
Netto finans		3 266 067	1 853 415
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 595 659	-8 389 938
Skattekostnad på ordinært resultat	9	290 794	1 142 005
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 886 453	-9 531 943
Årsresultat		-11 886 453	-9 531 943



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	12 388 002	12 872 009
Goodwill	5	1 720 570	18 539 379
Sum immaterielle eiendeler		14 108 572	31 411 388
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	14 110 106	15 164 239
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	3 761 523	1 836 069
Sum varige driftsmidler		17 871 629	17 000 308
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	28 604 902	25 558 090
Investeringer i aksjer og andeler	11	470 000	920 000
Andre fordringer	12	2 765 549	2 991 191
Sum finansielle anleggsmidler		31 840 451	29 469 281
Sum anleggsmidler		63 820 652	77 880 977
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	5 093 901	3 657 721
Sum varer		5 093 901	3 657 721
Fordringer			
Kundefordringer	12,14	4 001 610	5 873 092
Andre fordringer	13	2 608 961	5 227 237
Sum fordringer		6 610 571	11 100 329
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,8	9 845 248	20 503 633
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 845 248	20 503 633
Sum omløpsmidler		21 549 720	35 261 683



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		85 370 372	113 142 660
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	10	111 610 738	111 610 738
Sum innskutt egenkapital		112 610 738	112 610 738
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	-64 895 876	-51 981 127
Sum opptjent egenkapital		-64 895 876	-51 981 127
Minoritetsinteresser		4 105 475	4 183 162
Sum egenkapital	10	51 820 337	64 812 773
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	979 693	773 633
Andre avsetninger for forpliktelser		111 250	11 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 090 943	784 633
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	13 127 135	16 204 188
Øvrig langsiktig gjeld		4 515 918	11 578 700
Sum annen langsiktig gjeld		17 643 053	27 782 888
Sum langsiktig gjeld		18 733 996	28 567 521
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 471 803	5 172 295
Leverandørgjeld		3 987 940	5 191 201
Betalbar skatt	9	84 734	735 127
Skyldige offentlige avgifter		2 797 880	4 890 624
Annen kortsiktig gjeld	13	3 473 682	3 773 118
Sum kortsiktig gjeld		14 816 039	19 762 365



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		33 550 035	48 329 886
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 370 372	113 142 659



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 598768

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 952 520
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OFFICELINK HOLDING AS
Forretningsadresse: Storgata 48
8006 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marit Gjørde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2023



Organisasjonsnr: 919 952 520
OFFICELINK HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	99 953	95 586
Sum kostnader		99 953	95 586
Driftsresultat		-99 953	-95 586
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		99 941	241 135
Annen renteinntekt	8	12	
Sum finansinntekter		99 953	241 135
Netto finans		99 953	241 135
Ordinært resultat før skattekostnad		0	145 549
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	145 549
Årsresultat		0	145 549



Organisasjonsnr: 919 952 520
OFFICELINK HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2022	2021
--	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	113 420 050	113 420 050
Investering i annet foretak i samme konsern	7	2 000 688	2 000 688
Sum finansielle anleggsmidler		115 420 738	115 420 738
Sum anleggsmidler		115 420 738	115 420 738

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer	13	2 100 000	2 100 000
Konsernfordringer	13	341 076	241 135
Sum fordringer		2 441 076	2 341 135

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,8	9 039	64 911
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 039	64 911

Sum omløpsmidler 2 450 115 2 406 046

SUM EIENDELER 117 870 853 117 826 784

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	111 610 738	111 610 738
Annen innskutt egenkapital	10	4 980 000	4 980 000
Sum innskutt egenkapital		117 590 738	117 590 738

Sum egenkapital 117 590 738 117 590 738

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 115 6 046



Annen kortsiktig gjeld	13	280 000	230 000
Sum kortsiktig gjeld		280 115	236 046
Sum gjeld		280 115	236 046
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 870 853	117 826 784



Organisasjonsnr: 919 952 520
OFFICELINK HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	76 703 640	103 960 735
Annen driftsinntekt		1 642 343	2 361 630
Sum inntekter		78 345 983	106 322 365
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-703 569	-2 606 466
Varekostnad		33 441 351	58 235 135
Lønnskostnad	3,4	34 866 099	33 479 706
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	19 723 251	19 527 054
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad	3	5 880 577	7 930 289
Sum kostnader		93 207 709	116 565 718
Driftsresultat		-14 861 726	-10 243 353
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer	7,8	3 046 814	2 408 171
Annen renteinntekt	8	209 683	198 464
Annen finansinntekt	8	877 909	28 941
Sum finansinntekter		4 134 406	2 635 576
Annen rentekostnad	8	846 319	733 902
Annen finanskostnad	8	22 020	48 259
Sum finanskostnader		868 339	782 161
Netto finans		3 266 067	1 853 415
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 595 659	-8 389 938
Skattekostnad på ordinært resultat	9	290 794	1 142 005
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 886 453	-9 531 943
Årsresultat		-11 886 453	-9 531 943



Organisasjonsnr: 919 952 520
OFFICELINK HOLDING AS

KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	12 388 002	12 872 009
Goodwill	5	1 720 570	18 539 379
Sum immaterielle eiendeler		14 108 572	31 411 388
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	14 110 106	15 164 239
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	3 761 523	1 836 069
Sum varige driftsmidler		17 871 629	17 000 308
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	28 604 902	25 558 090
Investeringer i aksjer og andeler	11	470 000	920 000
Andre fordringer	12	2 765 549	2 991 191
Sum finansielle anleggsmidler		31 840 451	29 469 281
Sum anleggsmidler		63 820 652	77 880 977
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	5 093 901	3 657 721
Sum varer		5 093 901	3 657 721
Fordringer			
Kundefordringer	12,14	4 001 610	5 873 092
Andre fordringer	13	2 608 961	5 227 237
Sum fordringer		6 610 571	11 100 329
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,8	9 845 248	20 503 633
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 845 248	20 503 633
Sum omløpsmidler		21 549 720	35 261 683
SUM EIENDELER		85 370 372	113 142 660
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	10	111 610 738	111 610 738
Sum innskutt egenkapital		112 610 738	112 610 738
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	-64 895 876	-51 981 127
Sum opptjent egenkapital		-64 895 876	-51 981 127
Minoritetsinteresser		4 105 475	4 183 162
Sum egenkapital	10	51 820 337	64 812 773
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	979 693	773 633
Andre avsetninger for forpliktelses		111 250	11 000
Sum avsetninger for forpliktelses		1 090 943	784 633
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	13 127 135	16 204 188
Øvrig langsiktig gjeld		4 515 918	11 578 700
Sum annen langsiktig gjeld		17 643 053	27 782 888
Sum langsiktig gjeld		18 733 996	28 567 521
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 471 803	5 172 295
Leverandørgjeld		3 987 940	5 191 201
Betalbar skatt	9	84 734	735 127
Skyldige offentlige avgifter		2 797 880	4 890 624
Annen kortsiktig gjeld	13	3 473 682	3 773 118
Sum kortsiktig gjeld		14 816 039	19 762 365
Sum gjeld		33 550 035	48 329 886
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 370 372	113 142 659



Organisasjonsnr: 919 952 520
OFFICELINK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Organisasjonsnr: 919 952 520
OFFICELINK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
61.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31359240.00	30783678.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3071653.00	2412809.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	185355.00	789820.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	249850.00	-506601.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Årsberetning 2022 for konsernet OfficeLink Holding as Org.nr.: 919952520

Konsernets art og tilholdssted

Selskapet er mor for OfficeLink as, Frontline POS as, ChargeUp as, OfficeLink Mobil og It as, OfficeLink Invest 2 as og OfficeLink Invest as.

Konsernet er etablert med regnskapsmessig dato 01.01.2019.

Konsernet driver disse selskapene som driver med salg av kassesystemer og betalingsløsninger (Frontline POS). Ladeløsninger for bedrifter samt private (ChargeUp). Bedriftsløsninger innen mobil og it (OL Mobil og It). Det er også investert i eiendommer gjennom OfficeLink Invest as og OfficeLink Invest 2 as, som er et holdingselskap, samt flere tilknyttede selskaper innen eiendom.

Ingen av selskapene driver med produksjon av råvarer, kun kjøp og salg av varer, tjenester og investering i eiendom.

Konsernets virksomhet ligger i Bodø. Frontline har kontor i Bodø og Trondheim, ChargeUp har kontor i Bodø, og OfficeLink Mobil og It har kontor i Bodø, Oslo og Jessheim.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Konsernet er pr. 31.12.22 kr. 78 345 983,-. I 2021 var omsetningen kr. 106 322 365,-. Dette er en nedgang i forhold til i fjor på kr. 27 976 382,-.

Omsetningen fordeler seg slik: OfficeLink Mobil og It as hadde omsetning på kr. 35 272 796,-. ChargeUp as hadde en omsetning på kr. 12 975 021,-. Frontline POS as hadde en omsetning på kr. 39 477 348,-. OfficeLink as hadde en omsetning på kr. 7 835 803,-.

Resultatet for konsernet er negativt på kr. 12 184 798,-. En av hovedårsakene er blant annet at vi mistet en stor samarbeidspartner i 2022 på OfficeLink Mobil og IT, som har ført til reduserte inntekter i 2022. I driftsselskapene har det i 2022 vært økt fokus på oppbygging av kapasitet på backoffice og utvikling. Dette har medført økte kostnader på lønn og drift.

Resultatet fordeler seg slik: OfficeLink Mobil og It as hadde et positivt resultat på kr. 694 216,-. ChargeUp as hadde et negativt resultat på kr. 459 761,-. Frontline POS as hadde et positivt resultat på kr. 299 493,-. OfficeLink as hadde et negativt resultat på kr. 265 997,-.

Det har i 2022 medgått NOK 4. mill. i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene der kravene til balanseføring ikke ansees å være tilfredsstillende er kostnadsført løpende. Utgiftene er medgått til utvikling av webshop og forbedringer av programvarer vi trenger i det daglige. Det utvikles også stadig forbedringer for våre kasse- og betalingsløsninger. Fordelingen av disse er NOK 3,5 mill for Frontline og NOK 500' for ChargeUp.

Kontantstrømpoppstillingen er etter den indirekte modellen. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 kr. 3 710 870,- i motsetning til kr. -9 337 252,- i 2021. Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet er i 2022 kr. -3 528 928,- i motsetning til kr. 1 363 242,- i 2021. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet er i 2022 kr. -10 840 327,- i motsetning til 2 322 141,- i 2021

Konsernets likviditetsbeholdning var på NOK 9 845 248 mill. mot NOK 20 503 633 mill. pr 31.12.2021.

Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Side 1 av 4



For konsernet er Egenkapitalandelen er på 60,70% pr. 31.12.22 mot 57,38 % i 2021.

Dette fordeler se slik: OfficeLink Mobil og It as 56,55%. ChargeUp as 60,84%. Frontline POS as 23,90% og OfficeLink as 92,13%.

Gjeldsgraden for konsernet er på. Dette fordeler seg slik: OfficeLink Mobil og It as 0,14. ChargeUp as 0,14. Frontline POS as 0,46. OfficeLink as 1,83.

Fremtidig utvikling

Styret i OfficeLink as har gjennom året fulgt opp de tre døtrene, gjennom driftsmøter. Styret er fornøyd med oppbyggingen av backoffice og utvikling for å møte markedets ønsker.

I tillegg til å følge opp den nåværende utviklingen, har styret erkjent betydningen av å revidere og videreutvikle strategiplanen for fremtiden. Vi jobber aktivt med å gjøre backoffice-funksjonen i alle selskapene mer salgsrettet, slik at vi bedre kan imøtekomme kundenes behov og styrke vår posisjon i markedet.

Styret ønsker å understreke at det er normalt å oppleve betydelig usikkerhet knyttet til vurderingen av fremtidige forhold. Spesielt tar vi hensyn til urolighetene i Europa og de potensielle konsekvensene for varetilgangen. Vi følger nøye med på utviklingen i denne regionen og tar de nødvendige forholdsreglene for å sikre kontinuitet og optimal drift.

OfficeLink Holding as er forpliktet til å tilpasse seg og håndtere eventuelle utfordringer som oppstår, samtidig som vi jobber målrettet med å realisere våre strategiske mål. Vi ser frem til å fortsette å styrke våre selskaper og levere verdiskapning for våre kunder og interessenter i årene som kommer.

Finansiell risiko

Styret vurderer samarbeidet med finansinstitusjonene som godt. Det arbeides kontinuerlig med åpenhet om tall og andre forhold som er vesentlig for samarbeidet.

Styret vurderer det slik at konsernet er godt nok finansiert for dagens drift.

Overordnet om målsetting og strategi

Styret har revidert strategiplanen som konsernet følger. Denne har en tidshorisont frem mot 2025 og har halvårlige vurderinger og justeringer.

Markedsrisiko

Styret er i den formening at konsernet har en differensiert sammensetning av forretningsområder, som er uavhengig av sesong og markedssvinger.

Selv om vi har møtt noen utfordringer når det gjelder tilgjengeligheten av varer, er styret optimistisk med tanke på at vi, takket være tidlige tiltak, nå har et solid opparbeidet lager. Vi er godt forberedt og ligger i forkant når det gjelder å imøtekomme bestillinger fra våre kunder.

Kredittrisiko

Vi har i løpet av 2022 tapsført veldig lite på kundefordringer, men vi har kreditert mye som gjelder tjenester og ikke varer. Vi jobber stadig med å forbedre våre purrerutiner, samt være strengere med hvilke kunder som får kreditt hos oss.

Konsernet har en gjennomsnittlig kredittid på 20 dager, mye av grunnen til dette er at vi har store avtaler med kommuner/stat, og større bedrifter som krever høyere kredittid.



Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. For våre største leverandører har vi god kredittid.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Officelink Holding AS:

Underskuddet føres mot Annen Egenkapital.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 6,1 %. Dette består av 1,6 % korttidssykdom og 4,5 % langtidssyke.

Sykefraværet i ChargeUp utgjorde 7,49 %. Dette består av 1,05 % korttidssykdom og 6,44 % langtidssyke.

Frontline POS hadde et sykefravær på 11,32 %. Dette består av 2,33 % korttidssykdom og 8,99 % langtidssyke.

Officelink Mobil og IT har et sykefravær på 3,71 %. Dette består av 2,06 % korttidssykdom og 1,65 % langtidssyke.

Officelink hadde et sykefravær på 1,89 %. Dette består av 1,89 % korttidssykdom og 0 % langtidssyke.

Årsaken til sykefraværet er sammensatt, da vi har hatt ansatte som har blitt langtidssykemeldt av forskjellige årsaker.

Samarbeidet mellom ledelsen og de ansattes tillitsvalgte, samt de ansatte er bra, og det jobbes stadig for å få ned sykefraværet i konsernet.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Årsverk i konsernet er fordelt på følgende måte: kvinner 13,1 %, menn 39,41, totalt 52,51 årsverk. Konsernet har ingen deltidsansatte.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor våre virksomheter. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt



funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Ytre miljø

OfficeLink har gjennom flere år hatt en betydelig satsning på å fremme grønn transport, og som en del av dette har vi valgt å drive våre firmabiler, både varebiler og personbiler, på elektrisk kraft. Denne omleggingen bidrar til betydelig reduksjon i utslipp av forurensende stoffer. I tillegg til vårt engasjement for grønn transport, har OfficeLink et dedikert system for sortering og håndtering av avfall, noe som ytterligere reduserer vår påvirkning på miljøet.

Vi er også stolte over å kunngjøre at Frontline POS er miljøsertifisert.

OfficeLink fortsetter å prioritere miljøvennlige tiltak i alle aspekter av vår virksomhet. Vi er forpliktet til å ta vårt ansvar for å bevare og beskytte miljøet, og vi fortsetter å jobbe mot en mer bærekraftig fremtid.

Åpenhetsloven

Vår rapport om åpenhetsloven ligger på vår internettside www.officelink.no

Bodø 27.06.2022

Jøran Storeide
Adm. Dir.

Espen Limstrand
Styreleder



Officelink Holding AS

RESULTATREGNSKAP

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap			Konsern	
31.12.2022	31.12.2021	Note	31.12.2022	31.12.2021
0	0	Salgsinntekter	1 76 703 640	103 960 735
0	0	Andre driftsinntekter	1 642 343	2 361 630
0	0	Sum driftsinntekter	2 78 345 983	106 322 365
0	0	Beholdningsendring egentilvirkede varer	-703 569	-2 606 466
0	0	Varekostnad	33 441 351	58 235 135
0	0	Lønnskostnad	3, 4 34 866 099	33 479 706
0	0	Avskrivninger	5, 6 19 723 251	19 527 054
0	0	Nedskrivninger	0	0
99 953	95 586	Andre driftskostnader	3 5 880 577	7 930 289
99 953	95 586	Sum driftskostnad	93 207 709	116 565 718
-99 953	-95 586	Driftsresultat	-14 861 726	-10 243 353
99 941	241 135	Inntekt på investering i datterselskap	0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7, 8 3 046 814	2 408 171
12	0	Renteinntekt	8 209 683	198 464
0	0	Andre finansinntekter	8 877 909	28 941
0	0	Rentekostnader	8 846 319	733 902
0	0	Annen finanskostnad	8 22 020	48 259
99 953	241 135	Resultat av finansposter	3 266 067	1 853 415
0	145 549	Resultat før skattekostnad	-11 595 659	-8 389 938
0	0	Skattekostnad	9 290 794	1 142 005
0	145 549	Årsresultat	10 -11 886 453	-9 531 943
		Herav til minoritetsinteresser	298 345	34 607
		Årsresultat til majoritetsinteressene	-12 184 798	-9 566 550
		Avsatt til annen egenkapital		



Officelink Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap				Konsern	
31.12.2022	31.12.2021	EIENDELER	Note	31.12.2022	31.12.2021
0	0	Forskning og utvikling	5	12 388 002	12 872 009
0	0	Utsatt skattefordel		0	0
0	0	Goodwill	5	1 720 570	18 539 379
0	0	Sum immaterielle eiendeler		14 108 571	31 411 387
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	14 110 106	15 164 239
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6	3 761 523	1 836 069
0	0	Sum varige driftsmidler	6	17 871 629	17 000 308
113 420 050	113 420 050	Investeringer i datterselskap	7	0	0
2 000 688	2 000 688	Investeringer i tilknyttet selskap	7	28 604 902	25 558 090
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	11	470 000	920 000
0	0	Andre fordringer	12	2 765 549	2 991 191
115 420 738	115 420 738	Sum finansielle anleggsmidler		31 840 451	29 469 281
115 420 738	115 420 738	SUM ANLEGGSMIDLER		63 820 651	77 880 976
0	0	Varer	13	5 093 901	3 657 721
0	0	Kundefordringer	12, 14	4 001 610	5 873 092
341 076	241 135	Konsernfordringer	13	0	0
2 100 000	2 100 000	Andre fordringer	13	2 608 961	5 227 237
2 441 076	2 341 135	Sum fordringer		6 610 571	11 100 329
9 039	64 911	Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 8	9 845 248	20 503 633
2 450 115	2 406 046	SUM OMLØPSMIDLER		21 549 720	35 261 683
117 870 853	117 826 784	SUM EIENDELER		85 370 371	113 142 659



Officelink Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap			Konsern		
31.12.2022	31.12.2021	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.12.2022	31.12.2021
1 000 000	1 000 000	Aksjekapital	15	1 000 000	1 000 000
111 610 738	111 610 738	Overkurs	10	111 610 738	111 610 738
112 610 738	112 610 738	Sum innskutt egenkapital		112 610 738	112 610 738
4 980 000	4 980 000	Annen egenkapital	10	-64 895 876	-51 981 127
4 980 000	4 980 000	Sum opptjent egenkapital		-64 895 876	-51 981 127
		Minoritetsinteresser		4 105 475	4 183 162
117 590 738	117 590 738	SUM EGENKAPITAL	10	51 820 337	64 812 773
0	0	Utsatt skatt	9	979 693	773 633
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		111 250	11 000
0	0	Sum avsetninger for forpliktelser		1 090 943	784 633
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	13 127 135	16 204 188
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		4 515 918	11 578 700
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		17 643 053	27 782 888
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		4 471 803	5 172 295
115	6 046	Leverandørgjeld		3 987 940	5 191 201
0	0	Betalbar skatt	9	84 734	735 127
0	0	Skyldige offentlige avgifter		2 797 880	4 890 624
280 000	230 000	Annen kortsiktig gjeld	13	3 473 682	3 773 118
280 115	236 046	Sum kortsiktig gjeld		14 816 039	19 762 365
280 115	236 046	SUM GJELD		33 550 035	48 329 886
117 870 853	117 826 784	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 370 372	113 142 659

Bodø, 27.06 2023

Espen Limstrand
Styrets leder

Jøran Storeide
Styremedlem



Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 14.

Note 2 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Salgsinntekter	62 116 486	103 962 099
0	0	Leieinntekter	562 237	706 566
0	0	Gevinst salg driftsmiddel	0	38 899
0	0	Andre driftsinntekter	15 667 260	1 614 801
0	0	Sum	78 345 983	106 322 365

2022	2021	Fordeling på virksomhetsområder	2022	2021
0	0	POS	39 178 568	38 106 013
0	0	Leveranse/Telecom	6 936 402	51 665 721
0	0	Adm.	19 272 107	2 073 234
0	0	Charge365	12 958 906	14 477 397
0	0	Sum	78 345 983	106 322 365

2022	2021	Geografisk fordeling	2022	2021
0	0	Norge	78 345 983	106 322 365
0	0	Sum	78 345 983	106 322 365

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Lønnskostnader	2022	2021
0	0	Lønninger	31 359 240	30 783 678
0	0	Arbeidsgiveravgift	3 071 653	2 412 809
0	0	Pensjonskostnader	185 355	789 820
0	0	Andre ytelser	249 850	-506 601
0	0	Sum	34 866 098	33 479 707

2022	2021		Daglig leder	Styret
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	61	62
Ytelser til ledende personer				
Lønn			0	0
Pensjonsutgifter			0	0
Annen godtgjørelse			0	0



Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet. Lønn til styret tas gjennom datterselskapene.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	74 080	299 970
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)		34 400
Annen bistand	1 900	8 700
Sum	75 980	343 070

Note 4 Pensjoner

Konsernet har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanene omfatter pr 31.12.2022 78 medlemmer i ordningen. Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 688 101.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	FoU	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	24 237 249	89 185 783	113 423 032
Tilgang	1 139 935	0	1 139 935
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	25 377 184	89 185 783	114 562 967
Akkumulerte nedskrivning 31.12.	1 897 179	802 166	2 699 345
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	11 092 003	86 663 046	97 755 049
Balansført verdi 31.12.	12 388 002	1 720 571	14 108 572
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets avskrivninger	1 623 942	16 818 808	18 442 750
Forventet økonomisk levetid	10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 Varige driftsmidler

Konsernet

	Bygninger og	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	18 175 543	10 712 944	28 888 487
Tilgang	277 481	2 887 404	3 164 885
Avgang	-961 689		-961 689
Anskaffelseskost 31.12.	17 491 335	13 600 348	31 091 683
Akkumulerte nedskrivning 31.12.	0	257 086	257 086
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 381 228	9 581 740	12 962 968
Balanseført verdi 31.12.	14 110 107	3 761 522	17 871 631
Årets avskrivninger	369 924	910 577	1 280 501
Forventet økonomisk levetid	30-50 år	5-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Avskrivning immaterielle eiendeler			0
Totale avskrivninger i året			1 280 501

Note 7 Datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden

Datterselskap	Forretnings-	Eier-/ stemme	Egenkapital	Resultat siste	Balanseført
Officelink AS		100 %	91 691 635	-336 676	93 663 752
Officelink Invest AS		66 %	529 506	877 486	4 054 542
Officelink Invest 2 AS		100 %	3 971 985	523 733	15 701 756
Balanseført verdi 31.12.					113 420 050

Tilknyttet selskap	Forretnings-	Eier-/ stemme	Egenkapital	Resultat siste	Balanseført
Vifire AS		50 %	6 861 007	638 940	2 000 688
Balanseført verdi 31.12.					2 000 688

Konsernet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Selskap	Forretnings-	Eier-/
Bo3 Holding AS	Bodø	33 %
Sambogården AS	Bodø	33 %
Snn-Bygget AS	Bodø	33 %
Vifire AS	Bodø	50 %



Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Beregning av årets resultatandel	Bo3 Holding	Samhogården Snn-Bygget	Vifire AS	Sum	
Andel årets resultat	-163 890	3 688 460	-609 757	508 198	3 423 011
Avskrivning goodwill	0	-299 860	0	-76 337	-376 197
Årets resultatandel	-163 890	3 388 600	-609 757	431 861	3 046 813

Beregning av balanseført verdi 31.12.	Bo3 Holding	Samhogården Snn-Bygget	Vifire AS	Sum	
Balanseført verdi 01.01.	8 444 024	8 541 062	2 123 934	6 449 072	25 558 090
Tilgang/avgang i perioden	0	0	0	0	0
Årets resultatandel	-163 890	3 388 600	-609 757	431 861	3 046 814
Balanseført verdi 31.12.	8 280 134	11 929 662	1 514 177	6 880 933	28 604 904

Note 8 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Finansinntekter	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Mottatt utbytte	0	0
0	0	Inntekt på investering i TS	3 046 814	2 408 171
0	0	Renteinntekter	182 414	198 464
0	0	Andre finansinntekter	877 909	28 941
0	0	Sum finansinntekter	4 107 137	2 635 576

Morselskapet		Finanskostnader	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Rentekostnader	846 319	733 902
0	0	Tap salg av aksjer	0	0
0	0	Andre finanskostnader	22 020	48 259
0	0	Sum finanskostnader	868 339	782 161



Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Varige driftsmiddel	486 467	45 768
0	0	Fordringer	-200 000	-4 380
0	0	Gevinst- og tapskonto	4 238 005	3 999 610
0	0	Netto midlertidige forskjeller	4 524 472	4 040 998
0	0	Underskudd til fremføring	-384 113	-524 494
0	0	Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	312 792	0
0	0	Grunnlag for utsatt skatt	4 453 151	3 516 504
0	0	Utsatt skatt	979 693	773 633
0	0	Utsatt skatt i balansen	979 693	773 633
0	0	Herav utsatt skattefordel	0	0
0	0	Herav utsatt skatt	979 693	773 633

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balanseført er at historiske resultater skaper tvil om at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt	
503 496	145 549	Resultat før skattekostnad	-11 595 659
	-241 135	Permanente forskjeller	12 795 223
503 496	-95 586	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	1 199 564
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-483 474
503 496	-95 586	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	716 090
	241 135	Konsernbidrag	0
	-145 549	Anvendelse av framførbart underskudd	330 935
0		+/- Endring underskudd til fremføring	0
503 496	0	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	385 155
			3 341 483

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Fordeling av skattekostnaden		
0	0	Betalbar skatt	84 734	735 126
0	0	Skatt av konsernbidrag	0	
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	
0	0	Sum betalbar skatt	84 734	735 126
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel	206 062	406 877



Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

0	0	Skattekostnad	290 798	1 142 003
Avstemming av årets skattekostnad				
-99 941	145 549	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-11 595 659	-8 389 938
-21 987	32 021	Beregnet skatt	-2 551 045	-1 845 786
-	-	Skattekostnad i resultatregnskapet	290 798	1 142 003
21 987	-32 021	Differanse	2 841 843	2 987 790
Differansen består av følgende:				
0	-53 050	Skatt av permanente forskjeller	2 814 949	3 093 515
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av	0	0
	-32 021	Skatt av benyttet framførbart underskudd	72 806	-630 664
21 987	53 050	Andre forskjeller	-45 912	524 938
21 987	-32 021	Sum forklart differanse	2 841 843	2 987 790
Betalbar skatt i balansen				
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	84 734	735 126
0	0	Betalbar skatt i balansen	84 735	735 126

Note 10 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	111 610 738	4 980 000	117 590 738
Årets resultat	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	1 000 000	111 610 738	4 980 000	117 590 738

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen	Minoritets-	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	111 610 738	-51 981 127	4 183 162	64 812 773
Årets resultat	0	0	-12 914 743	-77 688	-12 992 431
Egenkapital 31.12.	1 000 000	111 610 738	-64 895 868	4 105 474	51 820 344

Note 11 Andre langsiktige aksjer og andeler

Konsernet

	Eierandel	Balanseført
OKTO Technologies AS	3 %	470 000
Balanseført verdi 31.12.		470 000



Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Kundefordringer til pålydende	4 011 610	5 883 092
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-10 000	-10 000
0	0	Kundefordringer i balansen	4 001 610	5 873 092

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Lån Sambogården AS	0	1 135 000
0	0	Lån Anderson + Brekke AS	0	0
0	0	Lån Vifire AS	1 310 000	1 200 000
0	0	Lån til SNN-Bygget AS		410 000
1 050 000	1 050 000	Lån til Leaf AS	400 000	0
1 050 000	1 050 000	Lån til Storeide Invest AS	500 000	0
0	0	Innskuddsfond Gjensidige	300	159 108
0	0	Øvrige langsiktige fordringer	83 412	87 083
2 100 000	2 100 000	Sum	2 293 712	2 991 191

		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
2022	2021		2022	2021
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13 127 135	16 204 188
0	0	Sum	13 127 135	4 047 475

		Gjeld sikret ved pant		
2022	2021		2022	2021
0	0	Gjeld sikret ved pant	13 127 135	16 204 188

		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
2022	2021		2022	2021
0	0	Varige driftsmidler	13 188 368	12 065 282
0	0	Boliger Sverige	4 683 261	4 935 026
0	0	Varer	0	0
0	0	Kundefordringer	4 001 610	5 873 092
0	0	Sum	21 873 239	22 873 400

		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for		
2022	2021		2022	2021
0	0	Ubenyttet kassekreditt	3 880 000	3 880 000
0	0	Sum	3 880 000	3 880 000

Note 13 Varer



Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	5 093 901	3 657 721
0	0	Sum	5 093 901	3 657 721
<hr/>				
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	5 093 901	3 657 721
0	0	Sum	5 093 901	3 657 721

Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Andre fordringer		Kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern m.v.	341 076	241 135	280 000	230 000
Sum	341 076	241 135	280 000	230 000

Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Tilknyttet selskap	0	0	1 310 000	2 745 000
Eiere av konsernet	0	0	2 100 000	2 100 000
Sum	0	0	3 410 000	4 845 000

Note 14 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	5 093 901	3 657 721
0	0	Sum	5 093 901	3 657 721
<hr/>				
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	5 093 901	3 657 721
0	0	Sum	5 093 901	3 657 721



Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 100 aksjer á kr. 10 000.

Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Leaf AS	50	0,0 %
Storeide Invest AS	50	0,0 %
Sum	100	100,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)	0	0,0 %
Totalt antall aksjer	100	100,0 %



Officelink Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(Beløp i NOK)

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
0	145 549	Resultat før skattekostnad	-11 595 659	-8 389 938
0	0	Periodens betalte skatt	-735 127	-195 651
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
0	0	Avskrivninger	19 723 251	19 527 054
0	0	Nedskrivning anleggsmidler	0	0
0	0	Endring i varelager	-1 436 180	-193 414
0	0	Endring i kundefordringer	1 871 482	2 769 280
-5 931	296	Endring i leverandørgjeld	-1 203 261	-907 856
0	0	Resultatandel fra TS	-3 046 814	-2 408 171
-49 941	-714 000	Endring i andre tidsavgrensningsposter	133 178	-864 052
-55 872	-568 155	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 710 870	9 337 252
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		16 164
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 164 885	-728 902
0	0	Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-1 139 935	-104 784
	700 000	Innbetalinger på andre lånefordringer	225 642	2 500 764
	-241 135	Utbetalinger på andre lånefordringer	0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer	450 000	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	100 250	-320 000
0	458 865	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 528 928	1 363 242
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Netto innbetaling kassekreditt	-700 492	4 814 648
	100 000	Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	0
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-10 139 835	-2 492 507
0	0	Utbetalinger av utbytte	0	0
0	100 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 840 327	2 322 141
-55 872	-9 290	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-10 658 385	13 022 635
64 911	74 201	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	20 503 633	7 480 998
9 039	64 911	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	9 845 248	20 503 633
		Denne består av:		
9 039	64 911	Bankinnskudd m.v.	9 845 248	20 503 633



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Storeide, Jøran	BANKID	2023-06-27 13:39
Limstrand, Espen	BANKID_MOBILE	2023-06-27 13:04

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Officelink Holding AS
